

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 168PON
Stavba: Rekonštrukcia MK Chmeľnica

JKSO:
Miesto: Chmeľnica

Objednávateľ:
Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Ivanecký

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 8. 2019

IČO: 00 329 916
IČ DPH: neplatca DPH

IČO: 31 651 518
IČ DPH: SK200490274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			46 281,89
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	46 281,89	9 256,38
Cena s DPH v EUR			55 538,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 168PON

Stavba: Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Miesto: Chmeľnica

Dátum: 21. 8. 2019

Objednávateľ: Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ: Ing. Jozef Ivanecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

46 281,89

55 538,27

168.1 Vetva H1

30 137,20

36 164,64

168.2 MK na cintorín

2 131,73

2 558,08

168.3 Vetva I

3 894,70

4 673,64

168.4 Vetva J

10 118,26

12 141,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.1 - Vetva H1

JKSO:

Miesto: Chmeľnica

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2019

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK200490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 137,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 137,20	20,00%	6 027,44

Cena s DPH

v EUR

36 164,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.1 - Vetva H1

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 137,20

HSV - Práce a dodávky HSV

30 137,20

1 - Zemné práce

1 634,26

5 - Komunikácie

27 961,43

8 - Rúrové vedenie

468,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,40

99 - Presun hmôt HSV

52,26

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.1 - Vetva H1

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 137,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 137,20

D 1

Zemné práce

1 634,26

5	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	129,000	5,62	724,98
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	129,000	2,16	278,64
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	129,000	0,82	105,78
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	322,000	1,63	524,86

D 5

Komunikácie

27 961,43

10	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	322,000	5,26	1 693,72
9	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	322,000	6,70	2 157,40
15	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	60,000	13,92	835,20
2	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	303,500	0,46	139,61
14	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	910,000	0,46	418,60
12	K	577134341	Asfaltový betón vyrovnanie	t	90,000	81,05	7 294,50
1	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	303,500	10,38	3 150,33
13	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	910,000	10,38	9 445,80
11	K	577144341	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	279,000	10,13	2 826,27

D 8

Rúrové vedenie

468,85

3	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	96,50	193,00
16	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	91,95	275,85

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20,40

4	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,40	20,40
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

52,26

17	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	435,461	0,12	52,26
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.2 - MK na cintorín

JKSO:

Miesto: Chmeľnica

KS:

Dátum: 21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca DPH

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK200490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 131,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 131,73	20,00%	426,35

Cena s DPH

v EUR

2 558,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.2 - MK na cintorín

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 131,73

HSV - Práce a dodávky HSV

2 131,73

5 - Komunikácie

2 128,68

99 - Presun hmôt HSV

3,05

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.2 - MK na cintorín

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 131,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 131,73

D 5

Komunikácie

2 128,68

2	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	243,000	0,46	111,78
1	K	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	243,000	8,30	2 016,90

D 99

Presun hmôt HSV

3,05

3	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	25,379	0,12	3,05
---	---	-----------	--	---	--------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.3 - Vetva I

JKSO:

Miesto: Chmeľnica

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 8. 2019

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK200490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 894,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 894,70	20,00%	778,94

Cena s DPH

v EUR

4 673,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.3 - Vetva I

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 894,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 894,70

5 - Komunikácie

3 883,98

99 - Presun hmôt HSV

10,72

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.3 - Vetva I

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 894,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 894,70

D 5

Komunikácie

3 883,98

1	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	280,000	3,45	966,00
2	K	577154241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	234,000	12,47	2 917,98

D 99

Presun hmôt HSV

10,72

3	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	89,348	0,12	10,72
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.4 - Vetva J

JKSO:

Miesto: Chmeľnica

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Poznámka:

KS:

Dátum:

21. 8. 2019

IČO:

00 329 916

IČ DPH:

neplátca DPH

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK200490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 118,26

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

10 118,26

20,00%

2 023,65

Cena s DPH

v EUR

12 141,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.4 - Vetva J

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 118,26

HSV - Práce a dodávky HSV

10 118,26

5 - Komunikácie

9 204,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

889,94

99 - Presun hmôt HSV

23,93

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK Chmeľnica

Objekt:

168.4 - Vetva J

Miesto:

Chmeľnica

Dátum:

21. 8. 2019

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, OcÚ Chmeľnica č.103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Ivanecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 118,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 118,26

D 5

Komunikácie

9 204,39

1	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	313,000	6,70	2 097,10
9	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	166,000	0,46	76,36
8	K	577134341	Asfaltový betón vyrovnávka	t	21,000	81,05	1 702,05
7	K	577144241	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	166,000	10,38	1 723,08
4	K	577154241	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	261,000	12,47	3 254,67
10	K	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	19,000	10,35	196,65
11	M	592460005000	Dlažba betónová High value PREMAC KLASIKO Aquaflair, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	19,190	8,05	154,48

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

889,94

2	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	26,000	9,20	239,20
3	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	26,260	1,73	45,43
5	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	41,000	10,35	424,35
6	M	592170003800	Obrubník SEMMELROCK cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	41,410	4,37	180,96

D 99

Presun hmôt HSV

23,93

12	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	199,443	0,12	23,93
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------